
jana m. (janáček) ID 80966 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 19:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji,že jste nakoukly do mého albíčka.Pokud budete mít o něco zájem,držím rezervaci 24hodin na přeměření a info zda si
danou věc berete či nikoli.a 5 dnů na zaplacení...poté anuluji zájemce a nabídnu dál....Není problém se samozřejmě domluvit
na pozdější platbě,vše je jen na domluvě :0)
  Vždy se snažím co nejlépe popsat stav věcí,pokud se přehlédnu je možné zaslat věci zpět...v jiném případě zpět věci
neberu!!
  Vždy Vám pošlu email o odeslání balíčku a Vás poprosím o zprávu o doručení.
  Jelikož pracuji na 12hod. směny,nestíhám chodit na poštu v dny,kdy mi tyto směny vyjdou.Proto prosím vemte na vědomí,že
se stane,že balíček neodešlu ihned v den připsání platby-. není to v žádném případě úmyslné.
  Také pokud neodpovím ihned,není to proto,že bych nechtěla reagovat,ale prostě nejsem na netu. Inzeráty mi aktualizuje
kamarádka v mé nepřítomnosti,které prodávám věci, na nabídky ovšem odpovídám sama.Pokud je to akutní a potřebujete
odpověď co nejdříve napište prosím k nabídce,ať mi dá případně vědět....
  Snažím se co nejdříve,většinou to vyjde do 3prac.dnů.Takže pokud potřebujete mít doma balíček do určitého data,písněte
prosím rovnou ,napíšu Vám,zda jsem schopna ho na poštu dát..děkuji za pochopení.Přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

